EDITAL Nº 06/2018 – PROEXT/IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO DISCENTE PARA O CURSO DE LIBRAS NÍVEL III

RESULTADO FINAL – ETAPA DA OFICINA

O  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO
AMAPÁ, através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado final da etapa da oficina, do Processo de Seleção para o Curso de Libras Nível
I/Intensivo, II/Intensivo e III (Campus Macapá)

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA – MANHÃ

NOME PONTUAÇÃO

SONIA SUELLEM FERREIRA DA SILVA 7,0

RANOLFO MORAIS DA SILVA 5,5

ADRIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 2,5

ANA KAROLINE BEZERRA 2,5

BRUNA SOUZA GOMES 2,5

DENISE DE CARVALO LOPES 2,5

ELMA DA SILVA GARCIA 2,5

LIDIANE SARAIVA PESSOA 2,5

LUZIVANE BRITO FERREIRA 2,5

PRISCILA MARCELE PONTES OLIVEIRA 2,5

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA – TARDE

NOME PONTUAÇÃO

VERONICA RIBEIRO MENDES 7,5

BRUNA PRISCILA GALVÃO FLEXA LIMA 7,0

BIANCA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 6,0

MILEIDE CRISTINNE SANTOS BRITO 3,0

DIANNE ALMEIDA MARTINS 2,5

FILIPE ANDRE SANTIANGO DE MIRANDA 2,5

GESSYCA ADRIELLY COSTA RAMOS 2,5

LARISSA MASCARENHAS COELHO 2,5

THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA 2,5

MARCELA DOS SANTOS SALES DIAS 2,5

ADRIANA DOS SANTOS CARVALO 2,5

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PRETOS E PARDOS – TARDE

NOME PONTUAÇÃO

MARIA DEUSALINA NASCIMENTO RODRIGUES 2,5

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA – TARDE

NOME PONTUAÇÃO

JANIEIRE PINTO DO CARMO 8,5

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM QUILOMBOLAS  - TARDE

NOME PONTUAÇÃO

HELLEN BARROS DE SOUZA 6,5

MARIA ANTONIA FERREIRA ANDRADE 2,5

MARIA DE NAZARÉ RAMALHO DE OLIVEIRA AMORIM
Presidente da Comissão de Seleção para o Curso de Libras Nível III

Portaria n° 1.1342/2018/GR/IFAP
(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
 Pró-Reitora de Extensão

Portaria n° 439/2014/GR/IFAP
(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)